
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Autorizar la matriculación de estudiantes en condición de repitencia al Ciclo Lectivo
2023- EX-2023-
00196395- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Las solicitudes de matrícula presentadas por padres, madres o tutores de los/las estudiantes que se encuentran en condición de
repitencia, y

CONSIDERANDO:

Que se han tenido en cuenta las disposiciones reglamentarias, la planificación administrativa y académica de la Institución.

Que desde la Vicedirección y la Secretaría de Asuntos Administrativos se receptaron las solicitudes de las y los estudiantes
interesados.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°. - Otorgar matrícula al estudiantado de Nivel Secundario que se encuentra en condición de Repitencia para el ciclo lectivo
2023, en el curso y turno que se detalla a continuación. -

APELLIDO NOMBRE DNI AÑO QUE
REPITE

TURNO AÑO QUE CURSÓ EN EL CICLO
LECTIVO 2022

AÑO QUE CURSA EN CICLO
LECTIVO 2023

TORRES OCTAVIO
IGNACIO

47.304.645 4º TARDE 4ºE 4ºH

LUJAN RAMIRO 46.708.958 4º TARDE 4ºH 4ºG

BEDOYA MARIA LUZ 47.303.502 4º TARDE 4ºG 4ºH



GUTIERREZ
MAZZONE

TIAGO NICOLAS 47.305.978 4º MAÑANA 4º B 4ºA

BARERRA MARCELO DARIO 47.252.249 5º TARDE 5ºG 5ºF

GIACARDI BERCA LUISIANA
CATALINA

47.984.896 3º TARDE 3ºG 3ºE

BERMÚDEZ FACUNDO ADRIEL 47.000.184 5º MAÑANA 5ºD 5ºC

MARTINEZ TOBIAS URIEL 47.985.387 3º TARDE 3º G 3ºH

CHOCOBAR FLORENCIA
MILAGROS

48.532.644 2º TARDE 2ºF 2ºE

RAMOS BRAIAN NICOLAS 47.908.943 4º MAÑANA 4 ºA 4ºC

BALAGUER PABLO EMANUEL 46.311.389 5º MAÑANA 5ºD 5ºA

LOPEZ MENA MATEO 47351591 5º TARDE 5º G 5ºF

BALMACEDA AGOSTINA YAEL 47473426 4º TARDE 4º H 4ºE

CAPDEVILA
DELFINA DEL

MAR 46374582 5º TARDE 5º G 5ºF

ANACHURI

ARTEAGA

ANGELES

YASMIN
46708915 4º MAÑANA 4ºC 4ºA

 

Art. 2°. - Autorizar que la Secretaría de Asuntos Administrativos arbitre los medios necesarios para realizar el procedimiento
pertinente.

Art. 3°. - Protocolícese, comuníquese a todas las partes intervinientes y archívese.



 


	numero_documento: RDIR-2023-103-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Marzo de 2023
		2023-03-28T07:45:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T08:23:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T08:23:54-0300
	GDE UNC




